О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 18 июня 2004 года N 669

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 2006 года N
114. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14
апреля 2010 года N 302
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 14.04.2010 N

.302
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 18 июня постановление
2004 года N 669 "Об утверждении Программы развития газовой отрасли
Республики Казахстан на 2004 - 2010 годы" следующие изменения и дополнение:

      в Программе развития газовой отрасли Республики Казахстан на 2004 - 2010
годы, утвержденной указанным постановлением:
      в разделе 3 "Основные направления и механизм реализации Программы":
      в подразделе 3.3 "Модернизация и развитие системы магистральных
г а з о п р о в о д о в " :
      в главе 3.3.1. "Реконструкция и строительство новых газопроводов":
      в части "Реконструкция и модернизация действующей газотранспортной
с и с т е м ы " :
      в последнем абзаце слова: "и развитию конкуренции" исключить;
      в части "Расширение сети газопроводов внутреннего газоснабжения страны":
      в абзаце девятом слова: "и распределительными - ЗАО "Региональная
газотранспортная система", а также оператора по оптовой поставке газа в лице "
ЗАО "КазТрансГаз Дистрибьюшен" исключить;
      в подразделе 3.4. "Организационное и нормативное обеспечение отрасли":
      в главе 3.4.1. "Оптимизация организационной структуры газотранспортной
с и с т е м ы " :
      а б з а ц  т р и н а д ц а т ы й  и с к л ю ч и т ь ;
      в разделе 6 "План мероприятий по реализации Программы развития газовой
отрасли Республики Казахстан на период с 2004 - 2006 годы":

      подраздел 1 "Мероприятия по совершенствованию нормативно-правовой
базы, направленные на повышение эффективности работы отрасли" дополнить
строкой порядковый номер 3-1 следующего содержания:
"3-1 Разработать проект    МЭМР,         4 квартал  Не     Нет
     План меро-  поста-    заинтере-     2006 года  тре-
     приятий по  новле-     сованные                 бует-
     р е а л и з а ц и и   н и я        г о с у д а р -                  с я
     П р о г р а м м ы    П р а в и -     с т в е н н ы е
     р а з в и т и я     т е л ь -      о р г а н ы  и
     г а з о в о й      с т в а       к о м п а н и и
     о т р а с л и      Р е с -       ( п о  с о г -
     Р е с п у б л и к и   п у б -       л а с о в а -
     К а з а х с т а н    л и к и       н и ю )
     н а  п е р и о д    К а з а х -
     2 0 0 7 - 2 0 1 0    с т а н
     г о д ы
     ( в т о р о й
     э т а п )                                                   " ;
      в  п р и м е ч а н и и  к  у к а з а н н о м у  П л а н у :
      строку "АРЕМ - Агентство РК по регулированию естественных монополий и
защите конкуренции" заменить строкой "АРЕМ - Агентство РК по
регулированию естественных монополий";
      строку "АЧС - Агентство РК по чрезвычайным ситуациям" заменить строкой
"МЧС - Министерство по чрезвычайным ситуациям".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан